
 

 

TOWARDS A HEALTY AND RESPONSİBLE         

ADULTHOOD 

 

ERASMUS+NEDİR? 

Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 2007-

2013 yılları arasında uygulanmış olan Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik 

Programlarının yerine uygulanacak olan yeni programdır. 2014-2020 yılları 

arasında uygulanacak olan Erasmus+ Programı ile kişilere yaş ve eğitim 

geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel 

gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması 

amaçlanmaktadır. 

 

ERASMUS+PROGRAMININ EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

ALANINDAKİ SPESİFİK AMAÇLARI NELERDİR? 
Temel yeterlilik ve becerilerin işgücü piyasasındaki arz-talep uyumuna ve 

toplumsal bağların güçlendirilmesine yapacakları katkıya özel bir önem vererek; 

özellikle öğrenme hareketliliğine daha fazla fırsat sunmak ve eğitim ve öğretim 

ve iş dünyası arasındaki işbirliğini güçlendirmek suretiyle, bu yeterlilik ve 

becerilerin seviyesini yükseltmek;  

Özellikle eğitim ve öğretim sağlayıcılar ile diğer paydaşlar arasında artan 

ulusötesi işbirliği aracılığıyla, eğitim ve öğretim kuruluşları seviyesinde kalitede 

iyileşmeleri, yenilik mükemmelliğini ve uluslararasılaşmayı teşvik etmek;  

Özellikle politika alanında daha güçlü işbirliği, Birliğin şeffaflığının daha iyi 

kullanılması ve tanıma araçları ile iyi uygulamaların yaygınlaştırılması suretiyle, 

ulusal seviyedeki politika reformlarını tamamlamak ve eğitim ve öğretim 

sistemlerinin modernizasyonunu desteklemek üzere tasarlanmış olan Avrupa 

hayat boyu öğrenme alanının oluşmasını teşvik etmek ve bu konudaki bilinci 

artırmak;  

Avrupa yükseköğretim kurumlarına olan ilgiyi artırmak ve gelişme hedefleri 

de dâhil olmak üzere, Birliğin dışsal eylemini desteklemek suretiyle; özellikle 

Mesleki Eğitim ve Öğretim ile yükseköğretim alanında Birlik ve Ortak Ülke 

kurumları arasında işbirliği aracılığıyla ve Program Ülkeleri ile Ortak Ülkenin 

yükseköğretim kurumları arasındaki hareketlilik ve işbirliğini ve Ortak 

Ülkelerde hedeflenen kapasite gelişimini teşvik ederek, eğitim ve öğretimin 

uluslararası boyutunu güçlendirmek;  



 

 

Birliğin geniş dil çeşitliliği ile kültürlerarası farkındalığı teşvik etmek ve 

dillerin öğretimi ve öğrenimi konularında iyileşme sağlamak.  

 

 

 

 

 

 

             STRATEJİK ORTAKLIK NEDİR?  
 

Stratejik Ortaklık yüksek kaliteli öğretme, öğretim, öğrenme ve gençlik 

çalışması, kurumsal modernizasyon ve toplumsal yenilik getiren deneyimleri 

uygulamaya koymak amacıyla eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında faaliyet 

gösteren kuruluşlara ve farklı sosyo-ekonomik sektörlerde aktif olarak yer alan 

şirketlere, kamusal otoritelere ve sivil toplum kuruluşlarına işbirliği yapma 

fırsatı sunar. 

 

                  EN AZ KAÇ ORTAĞIM OLMALI?  
Stratejik Ortaklık Projeleri, uluslararası projelerdir ve en az üç farklı program 

ülkesinden üç farklı ortak içermelidir. Projede yer alan tüm ortaklar, başvuru 

formunda tanımlanmalıdır.  

Bununla birlikte;  

- ortakların okul olması ya da  

- yerel/bölgesel okul idareleri olması halinde ise Stratejik Ortaklık projesinde en 

az iki program ülkesinden kurum/kuruluşlar bulunabilir.  

 

Genel bir kural olarak, Stratejik Ortaklıklar program ülkelerinde yerleşik 

kurum/kuruluşlar arasında işbirliğini hedeflemektedir. Ancak, Diğer Ortak 

Ülkelerden gelen kurum/kuruluşlar, katılımları projeye özel beceri ve/veya 

deneyimleri gibi sebeplerle önemli bir katma değer getirdiği takdirde stratejik 

ortaklıklarda ortak sıfatıyla yer alabilirler (başvuru sahibi sıfatıyla değil). 

Ayrıca, hedeflere ulaşmak için elzem ve proje çıktıları kalitesinde kayda değer 

bir fark elde edilmelidir. Aksi takdirde, proje değerlendirmesi esnasında ilgili 

bölümden “zayıf” alacaktır. 

 

    STRATEJİK ORTAKLIKPROJELERİNİN SÜRESİ NEDİR? 
2 veya 3 yıl.  

Stratejik Ortaklıklarda proje süresi, projenin hedeflerine ve planlanan faaliyet 

türlerine göre başvuru aşamasında belirlenmelidir.  

İstisnai durumlarda yararlanıcının talebi ve Ulusal Ajansın onayı üzerine 

Stratejik Ortaklığın süresi toplam sürenin 3 yılı aşmaması şartıyla 6 aya kadar 

uzatılabilir. Böyle bir durumda toplam hibe tutarı değişmeyecektir. 



 

 

            NASIL BAŞVURU YAPACAĞIM? 
Erasmus+ Programına yapılacak başvurularda aşağıdaki basamaklar takip 

edilmelidir:  

Başvuru Öncesi Kayıt İşlemi  

Program Ölçütlerine Uygunluk Kontrolü  

Mali Şartların Kontrolü  

Başvuru Formunun Doldurulması ve Gönderilmesi  

 

               BAŞVURU ÖNCESİ KAYIT İŞLEMİ 
Erasmus + Programından yararlanmak isteyen tüm kurum/kuruluş/gruplar; 

Avrupa Komisyonu Katılımcı Portalının Tek Kayıt Sistemine (Unique 

Registration Facility: URF) kayıt yaptırmak ve 9 (dokuz) haneli PIC numarası 

(Kullanıcı Tanımlama Kodu) almak zorundadır. Bu numara başvuru yapmak 

isteyenlerin başvuru formlarına ulaşmalarını sağlayacak ve Ulusal Ajansların 

yararlanıcı kurum/kuruluş/gruplar ile yapılacakları tüm iletişimlerinde 

kullanılacaktır.  

              PIC Numarası almak için izlenmesi gereken adımlar:  
PIC numarası edinebilmek için öncelikle Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama 

Sistemine (ECAS) kayıt olunması gerekmektedir. ECAS, AB Komisyonunun 

bazı kurumlarına erişim sağlamak isteyen kişilerin üye olmaları gereken kimlik 

tanımlama sistemidir.  

- ECAS Web Sayfası: http://bit.ly/1eQkFOO  

- ECAS Üyeliği Klavuzu: http://bit.ly/1hEYDit  

 

ECAS’a kayıt olunduktan sonra URF sisteminde kurumun kayıt işlemleri 

yapılmalıdır.  

- URF Kayıt Sayfası : http://bit.ly/1cknz9F  

- URF Kayıt Rehberi : http://bit.ly/1oHHs15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

STRATEJİK ORTAKLIK PROJELERİ KAPSAMINDA 

EĞİTİM, ÖĞRETME VEYAÖĞRENME 

FAALİYETLERİÖNGÖRÜLMESİ HALİNDE HANGİ 

FAALİYETLER/HAREKETLİLİKLERGEÇERLİ 

FAALİYET/HAREKETLİLİKTİR? 
 

 

Stratejik Ortaklık projelerinde proje amaçlarının gerçekleştirilmesine katma 

değer getirmeleri koşulu ile eğitim, öğretme ve öğrenme faaliyetleri organize 

edebilirler.  

Aşağıda örnekleri verilen eğitim, öğretim faaliyetlerinden biri/birkaçı 

öngörülüyorsa, program rehberinde belirtilen diğer kuralların yanında aşağıda 

belirtilen kriterlere de uyulmalıdır:  

- Ortak Ülkelerden ve Ortak Ülkelere personel veya gençlik çalışanlarının uzun 

dönemli faaliyetleri ile öğrenicilerin faaliyetleri uygun faaliyet değildir.  

- Faaliyetler, Stratejik Ortaklıkta yer alan kurum/kuruluşların ülkesinde 

gerçekleştirilmelidir.  

 

Uygun faaliyet türleri:  

 

 

 

önemli öğretme veya eğitim görevlendirmeleri (2 ila 12 ay)  

 

Yukarıda belirtilen hareketlilik faaliyetlerine ortaklık yapısı içinde yer alan 

kurum/kuruluşların eğitim personeli ve/veya öğrencileri katılabilirler. 

 


